actum et secundum premissis ac bonis suis gl' omnibus totaliter et
 plenarie incorporando atq' subiacendo palam libere pu-
 blicè ac expresse recognoverunt et quilibet illorum. scilicet
 mei p' Interesse recognoverunt. Quia ipsi et quidem Thonis Zazajp
 gl' quod ex Thonis father in b' Ceehorstba. Consortis sui legiti-
 m' filius ratihabitione. Cancell. et septem Juroribus Romie. viti-
 buluo et in vice n' b'na Paris Alen' ac posteriori Vni'g' Paris
 scilicet p' suos successores in et sup' bonis suis gl' omnibus futurisq'
 quibus vis p' omnia habita et habendis in scriptis et obli-
 gat' plenè. b'us Intercedam. Ceteram. inter se. Reges et eadem
 Thoniam Zazajp. b'na Recognoverunt contenta ratione certa-
 rum veniarum et conditionum in eadem Intercedam. Contentarum
 de actu et data illius hie Beatis d' doct' hodie in actu
 Contenta. Contentam et Conscriptam. Mantus sui Recogno-
 verunt p' p'p' ab Vni'g' subscriptam Tradidit Quinquè. Mil-
 lium et Trecentis. Flores polon' firmatam. in actibus et
 singulis eisdem Intercedam conditionibus Quibus Clau-
 lis articulis b'adi' legationis ac Regibus gl' Vniuersis fir-
 mitus tenere. Completo Exoggei ac inuolubili' observare
 omnia q' singulis illis Contentis tamen toto q'iam a qua-
 vis mirim' p'p' bonis quos q'quis fecerit. satis facere. In-
 tercedam p' p'p' ad Inscriptionem. p'ntem. Reboratoriam
 et Inscriptionem. p'ntem. Reboratoriam ad p'ntem. Interce-
 dam Inscriptionem in toto referendo. It' sub d' d' b'na et Quinquè.
 Millium et Trecentis. Flores polon' p'ntem. Paris. Paris
 p'ntem. Vni'g' Paris. b'na. Completionem. Contentarum.
 Intercedam p'ntem omnium et singulor' eadem q' qui in toto totus
 quos opus fecerit ad solucendum. succumbendo. Proberca.
 b'na Regitum. Neape. Thonis Samuel Zazajp. d' b'na et
 conebit. p'ntem se ac suos successores in et sup' bonis suis gl' et sup' p'ntem
 misq' quibus vis p' omnia habita et habendis p'ntem d' b'na
 Camisio Grandi f'ced' d' d' b'na Rocillaton. b'na. Halog' d' d'
 eius q' p'ntem in scriptis et obligat' p'ntem in actibus. Thoniam fa-
 ther in b'na. Contenta p'ntem. b'na. Cum a p'ntem sui
 vel in scriptis mortis successores illius ad approbandam p'ntem
 p'ntem. Inscriptionem. p'ntem. Reboratoriam. vel p'ntem